
五、主要标的信息（备用） 

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准 

1 台式计算机 

供 应 项 目 的 产

品，包括产品运

输、安装、系统调

试、操作培训及

售后维护 

由中标人负责设备的现场安装和调

试，按合同规定的时间、地点完成交

货、安装、调试，并与采购人完成验

收。在货物的安装、调试、试运行期

间，中标人安装调试人员一切费用

自理。 

本项目为交钥匙工程，报价应包含

货物及所需附件的购置费、包装费、

运输费、人工费、保险费、安装调试

费、各种税费、资料费、验收费、售

后服务费及合同实施过程中的不可

预见费用等全部费用。 

交付（实施）时间（期

限）：自合同生效之

日起 30 日历天。 

免费质保期(包括硬

件和软件升级)：自

项目验收合格之日

起三年。 

1. 符合招标文件的要求，并且其质

量完全符合国家标准、行业标准或地

方标准，均有标准的以高（严格）者

为准。没有国家标准、行业标准和企

业标准的，按照通常标准或者符合采

购目的的特定标准确定； 

2. 满足招标文件全部技术参数要

求； 

3. 通过采购人组织的验收，验收合

格。 

2 机房管理维护软件 

3 多媒体教学系统 

4 教师用桌 

5 学生用桌 

6 椅子 

7 机柜 

8 接入交换机 

9 空调 

10 文化建设 

11 综合布线 

12 路由器 

13 数据中心交换机 

14 三层可控交换机 

15 二层可控交换机 

16 网关 

17 无线控制器 

18 无线接入设备 

19 身份认证系统 



20 网络运维平台 

21 网络部署评测标准 

22 网络部署项目操作指导 

23 全网建设与优化实训教学系统 

24 站点工程实训系统 

25 智能制造专网实训平台 

 

说明： 

1、按照《财政部办公厅关于印发﹤政府采购公告和公示信息格式规范（2020年版）﹥》（财办库〔2020〕50号）要求，中标公告须包含主要标的信

息。如投标人未提供该表造成中标后无法发布中标公告的，投标人承担相关责任。 

2、此表不涉及评标委员会评审内容。 

 

投标人（并加盖公章）：河南省念晟信息科技有限公司 
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